sinensis nionaslerii monacbos ibidem fuisse

praeposilos: vidisse eliam Rodulfum pres-

lijlerum, qui localionem superius me-
moralam ab abbate lei. meni. Desiderio

acceperat
, praefalam sex bizanliorum

pensionem Cassinensi monasterio per-

-olvenlem. Lcgum igitur auclorii.ile

[lerspecla, liniusmodi indicinm a iVatri-

!ius noslris ediium, el a nobis esl per

Dei graliam confirmalum. Poslquam ac-

lores nionaslerii Terrae-Maioris defece-

runl a probalione, quam inlenderant,

quadragcnariae possessionis super S. Ma-

ria de Casali Plano, nos eis super hoc

negoiio perpeluum silenlium indicimus,

el dominium eiusdem Ecclesiae de Ca-

sali Plano cum possessiouibus suis apud

Cassinense monaslerium quiete imper-

peluuni remahere sanciraus. Hac ni-

mirum discussione, hoc lenore iudicii,

supradiclam Beatae Mariae de Casali

Plano ecclesiam cum possessionibus suis

venerabili Clio nostro Girardo abbati Cas-

sisensi in ius el possessionem perpeluam

Cassinensis nionaslerii resliluimus: quam
videlicet inconcussam el slabilem per-

manere auctorilale Aposlolicae Sedis de-

cernimus.

Scriplum per manum Crisogoni nolarii

sacri palatii.

Ego Paschal. calholicae Ecclesiae epi-

scopus in praesentia nostra hoc factum

iudicium conllrmavi et subscripsi.

Ego Sennes Dei gralia Capuanus archi-

episcopus, index dalus interfui et sub-

scripsi.

Ego Con. Ricardus Albanen. episcopus

subscripsi.

Ego Landulplius Benevenlanus archiepi-

scopus iudex dalus interfui et sub-

scripsi.

Ego Cono Praeneslinus episcopus iudex

dalus interfui el subscripsi.

Ego Gregorius Terràcinensis episcopus

iudex dalus interfui et subscripsi.

Ego Guaio Parisiensis episcopus iudex

datus interfui et subscripsi.

Ego Ascherus Cenlumcellensis episcopus

iudex datus interfui el subscripsi.

Ego Raimundus Ausciorum archiepisco-

pus interfui et subscripsi.

Ego Alnifricus Claromontensis episco-

j)us inlerfiii el subscripsi.

Ego \Yili('lnius Dei i^iaiia Troianus epi-

scopus inieifui et subscripsi

Ego .Anastasius cardinali^ presbjter lituli

Beati Clemenlis subscripsi.

Ab. G. 1113

Perpetnum si-

It-nliura mona-
che Terrae Ma-
ioris imponilur,

Ecclesia dt
Casali Plaao
cum pertinea-
tiis omoìbas
Cassinensibui
abhalil)us adia-
dicatur.

Paschalii PP.,
iudicium etS.
h. E. cardina*

lium subscrì-

ptiones.
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Ego Romoaldiis diaconus cardinalis index

datiis inlerfiiì et stilisci'i|isì.

Ego Doso caiiliiialis diaconus iudex dalus

ìulciTiiì et sul)S('i'i|)sì.

Ego GtTViisius Telt'sini monaslerii abbas

iiileifui et sul)scripsi.

Ego Pontius Aniioclienae Ecclesiae ca-

nonicus interfui et subscripsi.

Ego Rolandiis Aiitiochenae Ecclesiae le-

gaius inlerfiii et subscripsi.

AcHim Benevenli in palatio principali,

111 et 11 idus februarii, praeler hos su-

prasciiptos alii etiam plures interfuerunt,

tam episcopi quam abhaies, Riso vide-

licet Barensis , Leo Hostieusis, Fulco

Venusinus.

Datiim Benevcnti per manum lolian-

nis sanctae Romanae Ecclesiae diaconi

cardinalis ac bibliolliecarii , idibus fe-

bruarii, iodiciione vi, incarnationis do-

minicae anno iicxiii, poniificatus autem

D. Pascbalis II PP. anno xiv.

Dat. die 13 februarii anno Domini 1113,

pontif. anno xiv.
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auxiliaiite Domino, providere. E.i propler cansa huios-

I
•

I i~« 11* mudi a Pdsch^li
(ippoiliiniiin (luxmius, diim in UalliariMi xveni"nensi.

putii) is morareinur, controversiain illain,
^aiBnun..

,
et

XLVIII.

Confirmalio senlenliae latae a iudlcibus ,

a Sede Apostolica dele^atis , m causa

inler monasleria Anianense et Casae

Dei, super cella Gordianiea (1).

SUMMARllM

Exordium. — Causa huiusmodi a Paschali

Avenionensi, Valentino et Diensi episcopis

delegala. — Senteiitia ab eis data in favo-

reni Anianensis raonasterii ;
— Confirmalur

decreto pontificio; — Perpeluumque silen-

tium monachis Casae Dei imponjtur. —
Solitae clausulae. — PP. subscriptio.

Pascbalis e|iiscopus, senus senornm Dei, dileclo Alio

Pciro, Anianensis monaslerii abbati, sahilein et apo-

slolicam benediclioneni.

Aposiolicae Sedis auctorilale debito-

que compelliraur, prò universaium Ec-

clesiarum slatu satagenles, earum quieti,

0) Ex archiv. Anianensi pdidit .Mab.lionius in

Append. Annal. Bened. tona, v, nura. Lxxxvni.

quae inler Casae Dei monasleriiMi, et delegai».

Anianense coeinìbium , super cella de

Gordiaiiico agebatur, veiierabilibus fra-

trdjus .\rberto Avenionensi, Eiislacliio

Valentino, Hisinioni Diensi episcopis di-

scutiendaiu ileterminandainqiie coinmit-

tere; qui nimirum utriusque paitis ra-

liocinationibus dilii^enler discussis, et

canonice examinans, sicul ex eoruin al-

legulione cliirograplioque comperimus, et

perspectis pontificalibus ac regaiibus in-

strumentis, et aliaruin cbarlarum indiciis,

iustum esse seuserunt, et scriplis, sub-

scriptionibusque sanxerunt, ut monaste- „ .. ^
.

I
. .

^ „ '
,.

,

Sontentia ab

rium Anianense praelalam cellani de eis ri^ia m u-

Gj. .
I T\ Torero Anianen-

ordianico ad Uei serviiium regere, ac lia monastoni;

perpetuo habere deberel: ut enim verbis

ipsoruni loquamur, inter primam iuslam

acquisilionem, et nllimam iuslam reve-

stitionem, quam per nos acceperant
,

nullam invenire potuerunt iuslam ipsius

possessionis interruptionem. Nos ergo „ ,'
,. „

r
_

D CunBrinalur

supradietorum Iratrum, quos in hoc ne- decreio ponuo-

goiio nostri vice-iudices dedimus, lite-

rarum praesentium decreio, iudicium con-

firmamns, et supradictam cellam de Gor-

dianico libi, carissime Peire abbas prae-

dicli Anianensis inonasterii, tuisque suc-

cessoribus, firinam et quielam in per-

pelunm manere sancimus; praecipieiiles

et inlerdicenies , ne super liac ullenus

querimonia Casae Dei fralres Anianense

coenobium inquietare praesumanl; sed,

ut quiete ac libere sub Anianensis coe-

nobii iure ac possessione in perpetuum

conservetur cum omnibus pertinentiis ac

possessioiiibus suis, sicul a Ludovico im-

peratore, Caroli Magni imperaioris filio,

coneessum ac Iraditum Anianensi coe-

nobio per instrumenti reg:ilis memoriam
declaratur. Si qua igiiiir in futurum ec- goi

clesiaslica quaelibet saecularisve persona, ^"'"'

hanc nostrae conlìrmalioiiis pagiiiam

sciens, cnntra eam leuieie venire ienla-

veril, potesialis lionorisque sui dignilale

nachìs Casae
Dei imiJOuilor.
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careal, reumque se divino iudicio esi-

stere de perpetrala iniqiiilale cognoscat,

et a sacratissimo Corpore ac Sanguine

Dei et Domini Redemptoris nostri L-su

Clnisti aliena fiat, atque in extrenio

examine dislrictae ullioni subiaceat, nisi

secundo terliove commonita,praesi!mptio-

nen) snam congrua saiisfactione corre-

xerit. Cunclis autem eidem coenobio iusta

Sfrvanlibns sii pax Domini nostri lesu

Clnisti, qualenus et hic fruclum bonae

aclionis percipiant, et apud dislrictum

ludieem praemia aeternae pacis iuveniant.

Anii'n, amen.

Ego Pascdalis calholicae Ecclesiae

episcdpns ss.

Datnm Lateratii per manum lohannis

sanciae Romanae Ecclesiae diaconi car-

diiialis ac bibliothecarii, ii idus aprilis,

indictione vi, incarnationis dominicae

anno mcxiv (1), ponlificatus quoque do-

mnì Pasfhalis Papae secundi, xiv.

Dat. die 12 aprilis anno 1113,

póntif. anno xiv.

XLIX.

Enumeralo et coìifinnatio bonorum mo-

naslerii S. Victoris Massìlien. dìoece-

sis (2).

SUMMARIUM

Exordium.— Confirmantur privilegia omnia

pontificia, et buna ad monasteiiiim hoc

perlinentia, quae liic enumeranlur. — Con-